
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. kolovoza 
2021. godine,  donosi

O D L U K U
o produženju roka važenja Liste prvenstva za davanje stanova u najam

I

Produžuje se rok važenja Liste prvenstva za davanje stanova u najam br., 
KLASA:371-02/17-03/1;URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-17-10 od 29. kolovoza 2017. 
godine, za razdoblje od jedne godine, tako da Lista važi od 31. kolovoza 2021. do 31. 
kolovoza 2022. godine.

II

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom za provedbu 
ove Odluke.

KLASA:371-02/21-03/5
URBROJ:2168/01-05-01-0358-21-2
Pula, 25. kolovoza 2021.

GRADONAČELNIK
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



  

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

  

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je  članak 61. Statuta Grada Pula – Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 

 Odlukom se predlaže produživanje roka važenja Liste prvenstva za davanje stanova u 

najam koja je u ovom času na snazi. 

 

III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Trenutno važeća Lista prvenstva za davanje stanova u najam utvrđena je za razdoblje od 

29. kolovoza 2017. godine do 30. kolovoza 2021. godine. Prilikom formiranja Liste prvenstva na 

nju je bilo uvršteno 160 podnositelja zahtjeva za dodjelu stana u najam. 

 Trenutno se na Listi nalazi 115 osoba. Od početka važenja Liste, temeljem listom 

utvrđenog redoslijeda, dodijeljena su 43 stana, dok su 2 podnositelja zahtjeva brisana sa liste. 

 Ovom Odlukom, produžava se rok važenja Liste prvenstva obzirom na mali broj 

dodijeljenih stanova temeljem važeće Liste prvenstva, kao i zbog činjenice da podnošenje 

zahtjeva za dodjelu stana u najam iziskuje od podnositelja zahtjeva određene troškove.  

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

  

Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 

 

 

        P. O. GRADONAČELNIKA 

             Dijana Ažić, mag.iur. 

 

 


